
武钢（热轧部分）2013年12月份碳素结构钢产品价格表(1)

品名 钢种
厚度

（mm）

宽度(mm)/价格(元/吨)

701-899 900-1050 1051-1299 1300-1549 1550-1949 ≥1950

基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价

碳素
结

构钢

分

切卷

Q235A
(B)   

Q275A

(B) 

SS300

QJ235
HL235

≥1.20 4480 5241.6 3980 4656.6 3980 4656.6 

≥1.35 4450 5206.5 3950 4621.5 3950 4621.5 

≥1.40 4420 5171.4 3920 4586.4 3920 4586.4 

≥1.50 4410 5159.7 3910 4574.7 3910 4574.7 

≥1.60 4400 5148.0 3900 4563.0 3900 4563.0 

≥1.70 4370 5112.9 3870 4527.9 3870 4527.9 3920 4586.4 

≥1.80 4330 5066.1 3830 4481.1 3830 4481.1 3880 4539.6 

≥2.0 4310 5042.7 3810 4457.7 3810 4457.7 3860 4516.2 

≥2.3 4280 5007.6 3780 4422.6 3780 4422.6 3830 4481.1 

≥2.5 4260 4984.2 3760 4399.2 3760 4399.2 3810 4457.7 

≥2.75 4230 4949.1 3730 4364.1 3730 4364.1 3780 4422.6 3780 4422.6 3830 4481.1 

≥3.0 4210 4925.7 3710 4340.7 3710 4340.7 3760 4399.2 3760 4399.2 3810 4457.7 

≥3.5 4190 4902.3 3690 4317.3 3690 4317.3 3690 4317.3 3690 4317.3 3740 4375.8 

＞5 4190 4902.3 3690 4317.3 3690 4317.3 3690 4317.3 3690 4317.3 3740 4375.8 

＞12 4190 4902.3 3690 4317.3 3690 4317.3 3690 4317.3 3690 4317.3 3740 4375.8 

≥16 4310 5042.7 3810 4457.7 3810 4457.7 3810 4457.7 3810 4457.7 3860 4516.2 

≥20 4340 5077.8 3840 4492.8 3840 4492.8 3840 4492.8 3840 4492.8 3890 4551.3 

注：1、St37-2 S235JR+AR在Q235A（B）价格基础上加价100元/吨(不含税)

2、SS400（SS400-JX）在Q235A（B）价格基础上加价60元/吨(不含税)

武钢（热轧部分）2013年12月份碳素结构钢产品价格表(2)

品名 钢种
厚度

（mm）

宽度(mm)/价格(元/吨)

701-899 900-1050 1051-1299 1300-1549 1550-1949 ≥1950

基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价

碳素

结
构钢

分

切卷

SPHC

Q195A

（B)
SPHT1

SPHT2

SPHT3

SAE10
08

≥1.20 4490 5253.3 3990 4668.3 3990 4668.3 

≥1.35 4460 5218.2 3960 4633.2 3960 4633.2 

≥1.40 4430 5183.1 3930 4598.1 3930 4598.1 

≥1.50 4420 5171.4 3920 4586.4 3920 4586.4 

≥1.60 4410 5159.7 3910 4574.7 3910 4574.7 

≥1.70 4380 5124.6 3880 4539.6 3880 4539.6 3930 4598.1 

≥1.80 4340 5077.8 3840 4492.8 3840 4492.8 3890 4551.3 

≥2.0 4320 5054.4 3820 4469.4 3820 4469.4 3870 4527.9 

≥2.3 4290 5019.3 3790 4434.3 3790 4434.3 3840 4492.8 

≥2.5 4270 4995.9 3770 4410.9 3770 4410.9 3820 4469.4 

≥2.75 4240 4960.8 3740 4375.8 3740 4375.8 3790 4434.3 3790 4434.3 3840 4492.8 

≥3.0 4220 4937.4 3720 4352.4 3720 4352.4 3770 4410.9 3770 4410.9 3820 4469.4 

≥3.5 4200 4914.0 3700 4329.0 3700 4329.0 3700 4329.0 3700 4329.0 3750 4387.5 

＞5 4200 4914.0 3700 4329.0 3700 4329.0 3700 4329.0 3700 4329.0 3750 4387.5 

＞12 4200 4914.0 3700 4329.0 3700 4329.0 3700 4329.0 3700 4329.0 3750 4387.5 

≥16 4320 5054.4 3820 4469.4 3820 4469.4 3820 4469.4 3820 4469.4 3870 4527.9 

≥20 4350 5089.5 3850 4504.5 3850 4504.5 3850 4504.5 3850 4504.5 3900 4563.0 

注：1、SAE1002在SPHC价格基础上加价150元/吨(不含税)

2、SAE1006在SPHC价格基础上加价50元/吨(不含税)



3、SAE1010在SPHC价格基础上加价40元/吨(不含税)

4、SAE1022在SPHC价格基础上加价50元/吨(不含税)

5、SPHC-TD在SPHC价格基础上加价30元/吨(不含税)

武钢（热轧部分）2013年12月份优质碳素钢产品价格表(1)

品名 钢种
厚度

（mm）

宽度(mm)/价格(元/吨)

701-899 900-1050 1051-1299 1300-1549 1550-1949 ≥1950

基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价

优质

碳

素钢

分
切卷

08-

20#

08Al

≥1.20 4560 5335.2 4060 4750.2 4060 4750.2 

≥1.35 4530 5300.1 4030 4715.1 4030 4715.1 

≥1.40 4500 5265.0 4000 4680.0 4000 4680.0 

≥1.50 4490 5253.3 3990 4668.3 3990 4668.3 

≥1.60 4480 5241.6 3980 4656.6 3980 4656.6 

≥1.70 4450 5206.5 3950 4621.5 3950 4621.5 4000 4680.0 

≥1.80 4410 5159.7 3910 4574.7 3910 4574.7 3960 4633.2 

≥2.0 4390 5136.3 3890 4551.3 3890 4551.3 3940 4609.8 

≥2.3 4360 5101.2 3860 4516.2 3860 4516.2 3910 4574.7 

≥2.5 4340 5077.8 3840 4492.8 3840 4492.8 3890 4551.3 

≥2.75 4310 5042.7 3810 4457.7 3810 4457.7 3860 4516.2 3860 4516.2 3910 4574.7 

≥3.0 4290 5019.3 3790 4434.3 3790 4434.3 3840 4492.8 3840 4492.8 3890 4551.3 

≥3.5 4270 4995.9 3770 4410.9 3770 4410.9 3770 4410.9 3770 4410.9 3820 4469.4 

＞5 4270 4995.9 3770 4410.9 3770 4410.9 3770 4410.9 3770 4410.9 3820 4469.4 

＞12 4270 4995.9 3770 4410.9 3770 4410.9 3770 4410.9 3770 4410.9 3820 4469.4 

≥16 4390 5136.3 3890 4551.3 3890 4551.3 3890 4551.3 3890 4551.3 3940 4609.8 

≥20 4420 5171.4 3920 4586.4 3920 4586.4 3920 4586.4 3920 4586.4 3970 4644.9 

注：1、40Mn在08A1价格基础上加价420元/吨（不含税）

2、65Mn在08A1价格基础上加价880元/吨（不含税）

武钢（热轧部分）2013年12月份优质碳素钢产品价格表(2)

品名 钢种
厚度

（mm）

宽度(mm)/价格(元/吨)

701-899 900-1050 1051-1299 1300-1549 1550-1949 ≥1950

基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价

优质
碳

素钢
分
切卷

25-

45#
SPHD

≥1.20 4610 5393.7 4110 4808.7 4110 4808.7 

≥1.35 4580 5358.6 4080 4773.6 4080 4773.6 

≥1.40 4550 5323.5 4050 4738.5 4050 4738.5 

≥1.50 4540 5311.8 4040 4726.8 4040 4726.8 

≥1.60 4530 5300.1 4030 4715.1 4030 4715.1 

≥1.70 4500 5265.0 4000 4680.0 4000 4680.0 4050 4738.5 

≥1.80 4460 5218.2 3960 4633.2 3960 4633.2 4010 4691.7 

≥2.0 4440 5194.8 3940 4609.8 3940 4609.8 3990 4668.3 

≥2.3 4410 5159.7 3910 4574.7 3910 4574.7 3960 4633.2 

≥2.5 4390 5136.3 3890 4551.3 3890 4551.3 3940 4609.8 

≥2.75 4360 5101.2 3860 4516.2 3860 4516.2 3910 4574.7 3910 4574.7 3960 4633.2

≥3.0 4340 5077.8 3840 4492.8 3840 4492.8 3890 4551.3 3890 4551.3 3940 4609.8

≥3.5 4320 5054.4 3820 4469.4 3820 4469.4 3820 4469.4 3820 4469.4 3870 4527.9

＞5 4320 5054.4 3820 4469.4 3820 4469.4 3820 4469.4 3820 4469.4 3870 4527.9

＞12 4320 5054.4 3820 4469.4 3820 4469.4 3820 4469.4 3820 4469.4 3870 4527.9

≥16 4440 5194.8 3940 4609.8 3940 4609.8 3940 4609.8 3940 4609.8 3990 4668.3



优质
碳
素钢

分

切卷

25-
45#

SPHD

≥20 4470 5229.9 3970 4644.9 3970 4644.9 3970 4644.9 3970 4644.9 4020 4703.4

注：1、SPHD-A20在SPHD价格基础上加价80元/吨（不含税）

2、SPHE-A20在SPHD价格基础上加价80元/吨（不含税）

3、SPHE在SPHD价格基础上加价200元/吨（不含税）

武钢（热轧部分）2013年12月份低合金钢产品价格表

品名 钢种
厚度

（mm）

宽度(mm)/价格(元/吨)

701-899 900-1050 1051-1299 1300-1549 1550-1949 ≥1950

基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价 基价 含税价

低合

金

钢分
切

卷

Q295A

(B)-
Q345A

(B)

≥1.20 4620 5405.4 4120 4820.4 4120 4820.4 

≥1.35 4590 5370.3 4090 4785.3 4090 4785.3 

≥1.40 4560 5335.2 4060 4750.2 4060 4750.2 

≥1.50 4550 5323.5 4050 4738.5 4050 4738.5 

≥1.60 4540 5311.8 4040 4726.8 4040 4726.8 

≥1.70 4510 5276.7 4010 4691.7 4010 4691.7 4060 4750.2 

≥1.80 4470 5229.9 3970 4644.9 3970 4644.9 4020 4703.4 

≥2.0 4450 5206.5 3950 4621.5 3950 4621.5 4000 4680.0 

≥2.3 4420 5171.4 3920 4586.4 3920 4586.4 3970 4644.9 

≥2.5 4400 5148.0 3900 4563.0 3900 4563.0 3950 4621.5 

≥2.75 4370 5112.9 3870 4527.9 3870 4527.9 3920 4586.4 3920 4586.4 3970 4644.9 

≥3.0 4350 5089.5 3850 4504.5 3850 4504.5 3900 4563.0 3900 4563.0 3950 4621.5 

≥3.5 4330 5066.1 3830 4481.1 3830 4481.1 3830 4481.1 3830 4481.1 3880 4539.6 

＞5 4330 5066.1 3830 4481.1 3830 4481.1 3830 4481.1 3830 4481.1 3880 4539.6 

＞12 4330 5066.1 3830 4481.1 3830 4481.1 3830 4481.1 3830 4481.1 3880 4539.6 

≥16 4450 5206.5 3950 4621.5 3950 4621.5 3950 4621.5 3950 4621.5 4000 4680.0 

≥20 4480 5241.6 3980 4656.6 3980 4656.6 3980 4656.6 3980 4656.6 4030 4715.1 

注：1、St52-3、S355JR+AR、SA414Gr.G在Q345A(B)基础上加价100元/吨（不含税）

2、E335在Q345A（B)价格基础上加价300元/吨（不含税）

3、Q390A在Q345A（B)价格基础上加价400元/吨（不含税）

4、Q345A（BZ)在Q345A（B)价格基础上加价40元/吨（不含税）

5、S355MC在Q345A（B)价格基础上加价100元/吨（不含税）

6、S420MC在Q345A（B)价格基础上加价150元/吨（不含税）

7、S460MC在Q345A（B)价格基础上加价230元/吨（不含税）

8、S500MC在Q345A（B)价格基础上加价280元/吨（不含税）


